I – a Incipit – dicendus] Explicit oratio. Incipit prologus eiusdem M2 — b atque largitor] om M2 — c actor Le1 M2 — d mirabilis miserator] miserator mirabilis R2 — e potens Le1 / patiens] multum add M2 — f miserorum – misericors] om R2 — g uerax] Deus add Le1 — h uie R2 M2 — i inuestigabiles] et add R2 — j de cuius – misericordie] decus uniuerse bonitatis decor et decus infinite misericordie, cuius R2 — k dotatur et ornatur] donatur, honoratur Le1 / ornatur] honoratur M2 — l dotatur – secundum] donatur et dicatur ac honoratur ueram R2 — m tuam] add Le1 R2 M2 — n donis] et add Le1 — o donis magnis] magnis donis tuis R2 — p diabolica fraude] fraude dyabolica Le1 / datasti – fraude] dotasti et a lapsu dyabolice fraudis R2 / multis – fraude] eum multis et magnis donis dicasti donasti, lapsus fraude deabolyca M2 — q queso] om Le1 R2 — r clementissime] Domine add M2 — s meus]

[B]eatitudinum omnium dispensator atque largitor^b et auctor^c omnium bonorum, Domine Deus omnipotens, mirabilis miserator^d miserorum, longanimis nimis patiens^e, pius, benignus, mitis, misericors^f et uerax^g, cuius me^h inuestigabilesⁱ, cuius iudicia abyssus multa, cuius omnia opera ualde bona, de cuius immense bonitatis bonis et de cuius infinite misericordie^j donis omnis creatura dotatur et ornatur^k secundum^l spem suam, qui hominem ad ymaginem et similitudinem <tuam>^m creasti et multis donisⁿ magnis^o eum mirabiliter datasti et lapsum diabolica fraude^p mirabilis reuocasti, exaudi hodie queso^q, clementissime^r Deus meus^s, orationem meam^t quam oratio ad te et bonis et piis deprecationibus^u meis^v, bone Deus, in bonitate tua^w propicius intende et^x quamuis humana prepediente fragilitate nimis in multisque^y peccauit, neglexi atque deliqui, tu tamen, Pater piissime Filio prodigo, quamuis sero ad te reuertenti, confitenti, penitenti, suspiranti^z, gementi et ueniam postulanti, miserere clementer et pie, piissime et clementissime Pater celestis, nunc mea^{aa} benigne et misericorditer suscipe uota, et quantum tu es omnipotens Deus /fol. 26ra/ eternus qui facis inscrutabilia^{bb} magna^{cc} solus, et non est aliquid quod tue possit omnipotentia^{dd} resistere uoluntati, de plenitudine thesauri^{ee} indeficientis et innumerabilis sapientie tue michi inscio^{ff} et indocto^{gg} duro et graui corde exposco^{hh} propter gloriam imperiosi et magnifici nominis tui et propter honorem uirtutis omnipotentie tue tremende maiestatis, uelociterⁱⁱ, habundanter et permanenter administra, quatinus amodo^{jj} cogitatione^{kk}, meditatione desiderio, uerbo et opere semper tibi^{ll} placeam, laudem^{mmm}, benedicam, glorificem et honoremⁿⁿ te, trinum et unum Deum, omnium^{oo} Patrem^{pp} omnipotentem^{qq} et Filium et Spiritum Sanctum^{rr} super exaltatum et^{ss} super laudabilem et^{tt} gloriosum in eterna^{uu} seculorum <secula>^{vv}, amen.